
Městská část Prahy 8
Hrušovanské náměstí

184 00 Praha 8- Dolní Chabry

MC Dolní Chabry
Doručeno 13.09.2023 13:39
Listy 1 Přílohy
li'sv Druhy příloh
MCPCH 03234/2023

mc28es8gí"7440a""'""'"

Vážení zastupitelé,
my, bydlící v ulici Budyšínská, V Kratinách,V Úvoze a Litická předáváme tuto stížnost a žádáme důrazně
tímto zastupitelstvo o řešení níže uvedeného problému.

V ulici bydlí pan Ing. který vlastní tři psy.
Každý den a to několikrát denně psi vyjí, štěkají a to vždy když výše uvedený majitel odjíždí nebo přijíždí
domů, když jde někdo okolo, když někdo přijede k sousedům, když zastaví v ulici Budyšínská poblíž psů
nějaké auto a Často i bez příčiny. Dochází tak dlouhodobě k hlasitému vytí a Štěkotu. Některé dny je toto
vytí celé dopoledně, dokud majitel nepřijde domů. Žádné urgence ze strany sousedů nebyly majitelem
vyslyšeny. Psi nejsou venčeni, je výjimkou když jde s nimi majitel mimo domov. Celé dny leží podél
domu. Domníváme se, že i z tohoto důvodu jsou psi nevyběhaní a flustrovaní.
Odvoláváme se na Listinu základních práv a svobod.
Imise (hluk), proniká na pozemky nejen sousedů, ale i občanů bydlících v okolních ulicích, překračuje
míru místních poměrů, ztěžuje obvyklé užívání nemovitostí a tím dochází ke snížení hodnoty našich
nemovitostí.
Žádáme vás proto o
je nám známo, Že na
Podepsaní :

radikální vyřešení této situace, která trvá již několik let a situace se nemění přestože
tuto situaci jste byli upozorněni již několikrát různými obyvateli v okolí.

mc28es8917440a



Podací lístek
MČ Dolní Chabry, Hrušovanské nám.
253/5, 184 OD praha-Do|nj Chabry

Podal:
184 00
Číslo dokumentu: MCPCH 03234/2023
UID: mc28es8917440a
Věc: stížnost - ZMČ

Doručeno dne: 13.09.2023 13:39
ii l 1i,sv.př: 1/0 př l druh: O


